DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
DO MUNICÍPIO DE DARCINÓPOLIS - TO

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 108

ANO III - DARCINÓPOLIS, TERÇA – FEIRA 22 DE DEZEMBRO DE 2020

SUMÁRIO

ATOS DO PODER EXECUTIVO

PÁGINA 01

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO

PORTARIA Nº 017

PÁGINA 01
AVISO DE LICITAÇÃO

COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO

Portaria nº 01/2020

COMUNICADO DE RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO

EDITAL Nº 001/2020 – PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e

Culturais de Darcinópolis/TO - 2020

PROCESSO Nº 001

A COMISSÃO DE AVALIAÇÃO, SELEÇÃO E FISCALIZAÇÃO, designada

pela Portaria nº 01, de 22 de dezembro de 2020, publicada no Diário Oficial do

município nº xxxxx, de xxxx de xxxxx de 2020, torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, o resultado PRELIMINAR da Avaliação e

Seleção dos projetos habilitados do EDITAL Nº 001/2020 – PRÊMIO ALDIR

BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e Culturais de Darcinópolis-TO,

2020. Após a devida avaliação dos projetos técnicos e seus anexos, seguindo

rigorosamente os critérios estabelecidos no Edital, chegou-se a seguinte

decisão:

PROJETOS CLASSIFICADOS

CONCORRENCIA: GERAL

MÓDULO FINANCEIRO: A

ORD
EM

NOME DO
PROJETO

PROPONENTE CIDADE
MÓD
ULO

VALOR
DO

PRÊMIO

PONT
UAÇÃ

O

1º
MOISES

PUBLICIDADE

MOISES
RODRIGUES DA

SILVA

DARCIN
ÓPOLIS/

TO
A 1.000,00 99

2º
CHAMBARI

COMIDA
CAZEIRA

MARIA JOSÉ
LOPES DE SOUSA

DARCIN
ÓPOLIS/

TO
A 1.000,00 94

3º
CONFECÇÃO
DE CROCHÊ

ELZA DA SILVA
PEREIRA

DARCIN
ÓPOLIS/

TO
A 1.000,00 93

4º CROCHÊ
ANA ZELIA ALVES

DA SILVA

DARCIN
ÓPOLIS/

TO
A 1.000,00 91

NÃO HÁ PROJETOS SUPLENTES PARA ESTE MÓDULO FINANCEIRO

PROJETOS CLASSIFICADOS

CONCORRENCIA: GERAL

Jackson Soares Marinho
PREFEITO MUNICIPAL

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L .

ORD

EM

NOME DO

PROJETO
PROPONENTE CIDADE

MÓD

ULO

VALOR

DO

PRÊMIO

PONTU

AÇÃO

1º
CONFECÇÃO

DE CROCHÊ

EUGENIO

BARROS LUCENA

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 98

2º
TOCANDO

SANFONA

ANÍSIO DA SILVA

SOARES

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 94

3º

COMPRA DE

GUITARRA E

MICROFONE

PROFISSIONAL

CLEUDINISCY

MENESES SILVA

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 94

4º
ARTE, TERAPIA

E CROCHÊ

MEIRINALVA

PEREIRA DA

SILVA

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 92

5º CROCHÊ

LUANA DA

CONCEIÇÃO

GOMES

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 91

6º
ARTEZANATO

E TAPETES

LUSIMAR DA

CONCEIÇÃO

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 89

7º
ARTISTICO E

CULTURAL

LUANIR DA

CONCEIÇÃO

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 88

8º
BARRACA DE

CHAMBARI

MARINALVA DA

SILVA RAMOS

DARCINÓPO

LIS-TO
B 2.083,27 74

- NÃO HÁ PROJETOS SUPLENTES PARA ESTE MÓDULO FINANCEIRO

Obs.: Sobre o valor do Prêmio incidirão descontos decorrentes de impostos, de

acordo com a legislação vigente.

DARCINÓPOLIS/TO, 22 de dezembro  de 2020

ALCINEY LOPES DE SOUSA

Presidente da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

MARCIA CRISTINA DIAS CUNHA
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

CLERISMAR DA CONCEIÇÃO SILVA
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

Portaria nº 017,                                                                  de 21 de dezembro de 2020

“comissão para acompanhamento e Julgamento dos projetos para concorrer ao
PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e Culturais de
Darcinópolis-TO – 2020 e da outras providências.”

          A Secretária de Educação de Darcinópolis-TO, no uso das atribuições legais:
Resolve:

         Art. 1 – Fica Criada a comissão para acompanhamento e Julgamento dos
projetos para concorrer ao PRÊMIO ALDIR BLANC de Apoio a Projetos Artísticos e
Culturais de Darcinópolis-TO – 2020 os seguintes membros:

ALCINEY LOPES DE SOUSA
Presidente da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

MARCIA CRISTINA DIAS CUNHA
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

CLERISMAR DA CONCEIÇÃO SILVA
Membro da Comissão de Avaliação, Seleção e Fiscalização

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.

Darcinópolis-TO, 21 de dezembro de 2020.

  ________________________

Margarete Viana da Silva
Secretária Municipal de Educação

Decreto nº 043/2017

            PREFEITURA MUNICIPAL DE DARCINÓPOLIS/TO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS 006/2020.

PROCESSO ADMINISTRATIVO nº 611/2020

Contratação de empresa para construção de pavimento com aplicação de

concreto betuminoso usinado quente (CBUQ), camada de rolamento, com

espessura de 3,0 Cm, pavimentação em trecho das Ruas Tiradentes e 21 de

Abril na sede do Município de Darcinópolis/TO, ABERTURA: 06 de janeiro 2021

às 11:00h (horário de Brasília). Informações no telefone (63) 3423-1136 e no

sitio www.darcinopolis.gov.br e pelo e-mail licitacaodarcinopolis@gmail.com.

Darcinópolis/TO, 21 de dezembro de 2020

            Jackson Soares Marinho

Prefeito

http://www.darcinopolis.gov.br/
mailto:licitacaodarcinopolis@gmail.com

		2020-12-22T14:44:27-0200
	MUNICIPIO DE DARCINOPOLIS:25064072000123